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DEFINITIVAS AMPARO
AMPARO POR 

MORA
OTRAS

I 111 0 5 0 116 78,4%

III 28 0 1 3 32 21,6%

TOTAL PROVINCIA 139 0 6 3 148 100,0%

% 93,9% 0,0% 4,1% 2,0% 100,0%

CIRCUNS-

CRIPCION 

JUDICIAL

TOTAL                  %

TIPO DE SENTENCIAS

(*) Con competencia en la II, IV y V circunscripción.

(*)

 
 

80%

82%

84%

86%

88%

90%

92%

94%

96%

98%

100%

I III

95,7%

87,5%

4,3%

3,1%

9,4%

Composición de Sentencias según Tipo

DEFINITIVAS AMPARO AMPARO POR MORA OTRA S

 
 

I

79,9%

III 
20,1%

Sentencias Definitivas
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I
83,3%

III 
16,7%

Sentencias Amparo por Mora
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